P R O G R E S S O  E  D E S E N V O L V I M E N T O  D E  G U A R U L H O S  S / A

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 01/2015

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO  DOS RESULTADOS DAS

PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICO PROFISSIONAL

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A torna público, que verificada a conclusão dos

trabalhos de realização do Concurso Público – Edital Nº 01/2015, e ainda certificada de que,

decorrido os prazos legais, não existem recursos pendentes para o cargo de Advogado ou

Advogada, RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para provimento do cargo de
Advogado ou Advogada, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de
inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação,
tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 01/2015.

Fica também homologada a lista de resultado final para candidato com deficiência.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

Guarulhos, 26 de junho de 2015.

EDUARDO SOARES LUCENA

Presidente da Comissão Organizadora

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NO CONCURSO

 CARGO Advogado ou Advogada

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0160000013 ANDRÉ DOS SANTOS LUZ 298978891 136,00 1

 0160000076 KAROLINE CEDRO DIAS DE AQUINO 44.040.393-5 136,00 2

 0160000109 RAUL CARVALHO MANFIO 335808487 134,00 3

 0160000018 BRUNO BRITO CRUZ QUEIROZ SILVA 438964366 130,00 4

 0160000014 ANDRE LUIZ BARROS CEREJO 744425620 128,00 5

 0160000063 JAIME BRUNA DE BARROS BINDÃO 23410547-1 128,00 6

 0160000085 MARCELO SANTOS LEMES 339227734 128,00 7

 0160000125 THAISA CHIOU 438396297 127,00 8

 0160000047 EVANDRO MALECKA MONTERO 280559999 124,00 9

 0160000104 RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA PEREIRA 35028074-5 122,00 10

 0160000119 TABATA ALINE CAIRES MARCELINO DA SILVA 434690417 122,00 11

 0160000094 NÍCOLAS LEANDRO FERIANCE 48098282X 122,00 12

 0160000003 ALAN RODRIGO QUINSAN LAMÃO 34501117X 121,00 13

 0160000032 DANILO CONSOLI AVELINO DA SILVA 32072545-5 120,00 14

 0160000100 PEDRO BEZERRA DE MENEZES 48075111-0 120,00 15

 0160000078 LEANDRO PINFILDI DE LIMA 338450014 117,00 16

 0160000113 SAMUEL ALVES DE LIMA 261154552 116,00 17

 0160000030 CLEIDE GONÇALVES DIAS DE LIMA 245229097 116,00 18

 0160000083 LUZINETE CARNEIRO DUQUE 299380178 116,00 19

 0160000103 RAFAEL LEAL DE ARAÚJO 43604027X 115,00 20

 0160000098 PAULA RENATA CAETANO DE MIRANDA 34407022-0 115,00 21

 0160000087 MARIA JOSE ALVES DE FRANÇA 343124002 112,00 22

 0160000073 JULIANE CRISTINA SILVERIO DE LIMA 407896818 112,00 23

 0160000019 BRUNO DA SILVA RAMOS 466915123 111,00 24

 0160000026 CAROLINA MONTGOMERY WATANABE AGUIAR 349109060 110,00 25

 0160000042 ELEN CAROLINE PALANDI GOMES 293886179 110,00 26

 0160000023 CARLA HOSOTANI 414731657 110,00 27

 0160000072 JULIANA SARPE DA SILVA 330813316 110,00 28

 0160000134 WILSON DIORATO DE SOUTO 341040125 108,00 29

 0160000027 CINTIA TIEMI MURAYAMA 272636009 108,00 30

 0160000059 HEITOR MIRANDA DE SOUZA 351047876 108,00 31

 0160000007 ALEXANDRE DOS SANTOS GERALDES 23375093-9 106,00 32

 0160000126 THIAGO LEMES BARDELLI 454116263 106,00 33

 0160000055 GABRIELA SATIE MAETA 339481006 104,00 34

 0160000039 EDMAR DE OLIVEIRA MIRA 417884825 104,00 35

 0160000033 DANILO MARQUES GALINDO 28649520-x 104,00 36

 0160000131 VINICIUS COTRIN NEGRÃO 344827604 103,00 37

 0160000121 TATIANA GIORGINI FUSCO CAMMAROSANO 239802998 103,00 38

 0160000010 AMANDA MAXIMO SILVA 470224228 102,00 39

 0160000123 TATIANE OLIVEIRA ARAGÃO CAMPELO 41591811-X 101,00 40

 0160000061 IVO SHIGUERU TOMITA 32458567-6 100,00 41

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0160000031 DANIELA GONÇALVES DOS SANTOS 289713596 100,00 42

 0160000053 FRANCINE DELFINO GOMES 434177131 100,00 43

 0160000124 THAÍS FERREIRA DA MOTA 356552020 99,00 44

 0160000062 JACKSON VICENTE SILVA 472653374 98,00 45

 0160000037 DIEGO PINA DOS SANTOS 322149502 98,00 46

 0160000070 JULIANA MARTINS TEIXEIRA 321128928 98,00 47

 0160000111 RICARDO ALMEIDA ROCHA 440744878 97,00 48

 0160000004 ALESSANDRA CALAZANS CAVALCANTI 27150421-3 96,00 49

 0160000044 ÉRICA CRISTINA RIBEIRO ZAGO 424589576 96,00 50

 0160000017 BRUNA VIEIRA SALVIONI 487368010 96,00 51

 0160000112 ROSANGELA CARDOSO E SILVA 283758466 96,00 52

 0160000021 CAMILA CORRÊA PEREIRA MG-13.538.375 96,00 53

 0160000127 VALDIR XAVIER DA SILVEIRA 189205362 94,00 54

 0160000107 RAQUEL LEONARDI MORAES 47231737-4 94,00 55

 0160000054 GABRIEL SOUSA PALMA 35.104.067-5 94,00 56

 0160000132 VINÍCIUS JACINTHO DE OLIVEIRA 49400845-3 90,00 57

 0160000020 BRUNO VIANA 360437205 90,00 58

 0160000074 KARINE ARAUJO DE SOUZA SILVA 467034746 89,00 59

 0160000009 ALEXANDRE VASCONCELOS ESMERALDO 256122040 88,00 60

 0160000050 FABIANO ZANOLLA DA CÂMARA 300452135 88,00 61

 0160000081 LUIS CARLOS SOARES DE MORAES 146826206 87,00 62

 0160000089 MARIA PEREIRA DA SILVA 246230149 87,00 63

 0160000108 RAQUEL PRUDÊNCIO OLIVEIRA 38579207-4 86,00 64

 0160000115 SARAH KHOSHNEVISS 331672790 85,00 65

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO Advogado ou Advogada

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0160000047 EVANDRO MALECKA MONTERO 280559999 124,00 1